

Basın Açıklaması**ABD Hegemonyası İçin Rahil Komutanlığındaki Koalisyon****Niye 41 Ülkenin Müslüman Silahlı Kuvvetleri İşgal Altındaki Keşmir, Mescidi Aksa ve Suriye'yi Kurtarmak İçin Seferber Olmuyor?**

21 Nisan 2017 günü Savunma Bakanı Khawaja Asif, "Ağır eleştiriler altında eski Genelkurmay başkanı emekli General Rahil Şerif'in 41 üyeli koalisyon komutanlık etmek üzere Suudi Arabistan'a gittiğini kaydederek, "Federal hükümetin, tüm yasal düzenlemeler ve resmi belgeler tamamlandıktan sonra Rahil'in askeri koalisyon komutanlığını onaylayacağını" belirtti. Müslümanları kandırmak için yalandan feryadı figan eden Pakistan yönetimi, koalisyon hakkındaki ana tartışmayı, Rahil'in koalisyon komutanlığının hükümet tarafından onaylanıp onaylanmayacağı konusuna dönüştürdü. Halbuki mesele, koalisyon kimin komutanlık edeceği değil, amacıdır ve ne için, nereden ve kimi karşı seferber olacağı konusudur.

Dolayısıyla rejime soruyoruz, niye bu koalisyon, bugün gerçek "teröristlere" karşı, Keşmir'i işgal eden Hint kuvvetlerine, Mescidi Aksa işgalcisi Yahudi varlığına ve Suriye'de kimyasal silah kullanan mücrim Beşşar rejimine karşı seferber edilmiyor? Rejimin, Amerikan efendilerinin talimatlarını uygulamama gibi bir lüksü yok. Bunu bildiğimiz için açıkça diyoruz ki, Suudi öncülüğündeki koalisyon kesinlikle İslam ve Müslümanlar yararına değil. "Teröristler" iddiası, koalisyonun gerçek amacını örtbas için sadece bir maskedir. Gerçek amacı, İslami uyanış tarafından tehdit edilen ABD'nin Orta Doğu hegemonyasına yaşam nefesi üflemdir. Ayrıca bir diğer amacı da, İslam dünyasında ABD hegemonyasına tehdit teşkil eden herkesi, "terörist" diye niteleyerek savaş açmaktır. Aslında Suudi öncülüğündeki koalisyonun gözünde Keşmir'deki işgal güçleri ya da Filistin'deki Yahudi varlığı veya Beşşar rejimi ile savaşan mücahitler birer "teröristtir." Koalisyonun gerçek komutanı, Suudi Arabistan'ın da efendisi olan ABD'dir. ABD, ümmeti Muhammed'e ait (Sallallahu Aleyhi ve Sellem) Müslüman orduların toplarını, tüfeklerini, füzelerini müttefiki Hint devleti, Yahudi varlığı ve Suriye tiranına karşı doğrultmalarına asla izin vermez.

Ey Pakistan silahlı kuvvetlerinin samimi subayları!

Hizb-ut Tahrir, sizi hayırla yâd eder. Hayırdan başka bir şey bilmez. Çünkü siz, Allah ve Rasûlü'nü, müminleri kalpten seviyorsunuz. Sizin ABD'nin Afganistan işgalinden huzursuz olduğunuzu da biliyor. Korkak askerleri, ulusal çıkarlarını koruyamadığı için ABD ayaklarınıza kapanarak sizden yardım dilenmiştir. Er meydanı gerçek adamlara muhtaçken, gösteri için "bombaların anasını" kullanmıştır. Hizb, müşrik Hint askerlerinin Keşmirli kardeş ve bacılarına karşı açık savaş yürütürken, aşağılarken, öldürürken, sakatlayıp kör bırakırken, yöneticilerin "itidal" çağrılarına öfke kustüğünüzü da biliyor. Keza Hizb, sizi öfkeliendiren aşağılık Yahudi varlığının işgali altındaki Mescidi Aksa'nın kurtuluşu için seferber edildiğinizde, kalbinizin heyecandan çarpacağı ve yüreğinize cesaret geleceğinin de farkında. Kadın, çocuk veya yaşlı demeden çok sayıda Müslümanın katliamına neden olan Suriye ve Yemen'deki yabancı müdahale karşısında kanınızın fokur fokur kaynadığının da bilincinde.

Böylece sizin hakkında iyilik düşünen **Hizb-ut Tahrir**, bu elim durumu ümmeti Muhammed lehine çevirmeye davet ediyor. Bunu yapabilecek güçtesiniz. Çünkü siz, kafese konulmuş, salıverilmeyi bekleyen aslanlarsınız. Bir an önce Nübüvvet metodu üzere Hilafeti kurmak için fakih ve devlet adamı Şeyh Ata b. Halil Ebu Raşta liderliğinde **Hizb-ut Tahrir'e** nusret vererek gelin bu zincirleri kendi ellerinizle kırın. Zincirleri ellerinizle kırın ki savaşmak için serbest kalasınız, şehit olasınız. Uzun süredir Müslümanlara işkence yapanlar karşısında zaferden zafere koşasınız. Kardeşlerim, zincirleri ve sefaletle neden olan prangalarını haydi kırın. Allah'a yardım edin ve Raşidi Hilafet komutası altında zafer marşları atın.

"Ey iman edenler! Eğer siz Allah'a yardım ederseniz, O da size yardım eder ve ayaklarınızı sabit kılar. İnkâr edenlere gelince, onların hakkı yıkımdır. Allah onların yaptıklarını boşa çıkarmıştır. Bunun sebebi, Allah'ın indirdiğini beğenmemeleridir. Allah da onların amellerini boşa çıkarmıştır." [Muhammed 7-9]